

# 采购合同书

甲方： 平顶山市公安局

乙方： 河南鑫卓飞智能化工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规、规章、部门及行业规定、标准等的规定，依据甲方要求并结合项目具体情况，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方经友好协商，签订本合同。

## 第一条 项目概况

项目名称： 平顶山市监管中心项目武警营区工程施工(信息化安防)  
项目

项目地点： 平顶山市新华区西环路和平煤铁路专用线东南侧

## 第二条 采购范围

乙方负责甲方所采购设备的供货、安装调试验收、售后服务及其他相关伴随服务。

## 第三条 采购设备清单

后附清单

## 第四条 设备质量要求

1. 乙方提供的设备均须为全新的、未使用过的（包括零部件、附件、备品备件）。

2. 乙方保证所供设备质量符合国家相关质量标准和技术要求，符合设备清单中所载规格及参数；所供设备没有国家质量标准的，符合行业质量标准。

3. 产品的质量应符合招标文件、投标文件及乙方在评标过程中做出的书面澄清及承诺。

4. 乙方提供的设备不符合上述质量要求的，甲方有权拒绝接收该设备，乙方应更换被拒绝的设备，并符合合同规定的质量要求，由此所造成的交货逾期损失由乙方承担。

5. 因采购的设备的质量问题发生争议，由具备该类产品质量检测资格的相关部门进行质量鉴定，鉴定费用由乙方负责。

## 第五条 专利

乙方必须保障甲方在使用其提供的产品时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权及其所有知识产权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方必须与第三方交涉并承担因此产生的一切法律责任和损失。

## 第六条 交货

1、乙方须在合同生效后 90 日内完成交货，交货地点：平顶山市新华区西环路和平煤铁路专用线东南侧。

2、货物在到达甲方所要求的上述地点的运输、装卸、保险等事项均由乙方负责办理，乙方应当自行承担交货验收合格前的一切费用和 risk。

3、交货的同时，乙方负责免费提供用户培训，培训方式按照乙方“投标文件”内所承诺的用户培训方案执行。

### 4、安装

(1) 货物交货并验收合格后，乙方应在土建施工（武警营区建设精装修）完成后 30 日内完成安装调试，使其投入正常使用，若相关设备无法正常使用，则按不能交货对待。安装时由乙方有资质的技术人员依据本合同要求进行安装、调试。

(2) 乙方工作人员应遵守甲方各项规章制度，做到安装调试现场文明安全施工，举止礼貌，对所产生的废弃垃圾进行相应的收集和处理，做到工完场清。若因垃圾处理不当所产生的环境污染等责任由乙方承担。

### 5、检验标准、方法、地点及期限：

(1) 检验标准：按本合同第四条质量标准进行检验。

(2) 验收方式：

①货物到货时，包装必须完好无缺，产品规格型号、产品种类、数量等符合合同要求。

②到货后，甲方会同乙方到现场进行清点，清点货物数量、品牌规格型号、配件等与合同的约定是否相符。货物有丢失或损坏，或者货物的包装、品牌、规格型号等不符合合同约定的，甲方有权要求乙方退回更换或补齐货物，乙方实际交货时间以最终补齐货物时间为准。

参与交货验收的单位在货物清单上共同签字。此签单仅作为乙方交货的凭证，不作为乙方货物是否合格的最终依据。若乙方的产品经



送检不符合本合同约定或安装后因产品质量问题未能通过验收的，乙方仍应当向甲方承担违约责任。

③在交货的同时应向甲方提交产品合格证等产品质量证明文件、说明书、保修凭证等相关资料，否则，甲方有权拒绝接受货物。

④设备安装调试：设备经开箱检查确认一切正常后，由乙方的设备安装工程师执行安装调试直至达到验收指标（以技术规格要求指标为验收指标）。

⑤本项目按照合同供货完成或建设竣工后，由乙方提请验收，由甲方、乙方、监理、使用单位共同组织验收，验收过程接受相关主管部门监督。甲方邀请相关专家或技术骨干、监督小组、验收小组等人员，按照《平顶山市公安局采购管理规定（试行）》（平公办〔2025〕15号）程序执行验收。

#### 第七条 付款方式及期限

1、双方签约含税合同价为：人民币（大写）贰佰捌拾捌万叁仟贰佰柒拾元整，（小写 2883270.00 元）。合同签订后，甲方向乙方支付合同金额的 30% 作为预付款；货物全部交付并安装调试完成后支付至合同总额的 80%；经验收合格后，开展结算审计，甲方向乙方付至审定金额的 100%。

2、乙方确认收款账户如下：

合同甲方：\_\_\_\_\_

开户名称：\_\_\_\_\_

开户行：\_\_\_\_\_

帐号：\_\_\_\_\_

合同乙方：

开户名称：河南鑫卓飞智能化工程有限公司

开户行：中国银行平顶山开源路支行

帐号：2637 8127 0765

#### 第八条 售后服务

1、乙方售后服务部门负责人：张经理，联系电话：15038891212。

2、保修期：自验收合格之日起 2 年。

3、其他售后服务要求：

(1) 质保期内，乙方负责对其提供的设备上门进行硬件维修、软件维护和升级等服务，服务免费。自接到用户报修后，1 小时内响应，24 小时内到达现场并解决问题。如期限内无法修复，乙方应当提供备机供甲方使用。

(2) 如乙方收到甲方维修通知后拒不维修，甲方可自行维修后按实际维修金额向乙方进行索赔，同时每次出现此情况时，乙方还应按本合同总价款的 10% 为标准支付违约金。

### 第九条 合同的变更与解除

1、合同履行中，如甲方要求变更或解除合同，则应于合同约定交货日 3 天之前以书面形式通知乙方。合同变更后需重新确定交货期，合同变更的事项双方需另签合同补充协议，并经双方签字盖章后生效。

2、甲、乙双方任何一方非依法定事由或约定解除合同的，须向另一方偿付合同总金额 20% 的违约金。

### 第十条 违约责任

1、货物安装乙方未按合同约定及投标文件承诺履行义务的，每出现一次扣除合同金额 5% 的违约金为赔偿。

2、若由于甲方的原因致使乙方不能按期安装调试完毕的，乙方不承担相应的违约责任。

3、经甲乙双方友好协商同意，延期交货、退货、延期支付资金且无须罚款者可不受上述第 1 款约束。

4、在诉讼期间，除正在进行诉讼的部分外，本合同其它部分可继续执行。

### 第十一条 保密条款

甲乙双方要做好本合同内工作资料的保密工作，未经甲方书面许可乙方不得对外披露、转让、使用、提供等本合同所有数据及相关信息；否则，乙方应承担由此给甲方造成的所有损失。



## 第十二条 争议处理方式

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应当协商解决。当协商不成时，可向甲方所在地人民法院起诉解决。

## 第十三条 合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及其附录；
- (3) 技术标准和要求；
- (4) 已标价投标清单；
- (5) 招标文件；
- (6) 投标文件等。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

## 第十四条 其他事项

- 1、本合同一式捌份，甲乙双方各执肆份，具有同等法律效力。
- 2、其他未尽事宜，双方协商解决。经合同双方协商后做出的补充协议，与本合同具有同等法律效力。
- 3、本合同自双方签字、盖章之日起生效。

采购人（甲方）： <u>平顶山市公安局（公章）</u>  法定代表人或 授权代理人（签字）： <u>                    </u> 地 址： <u>平顶山市建设路 280 号</u> 开户银行： <u>                                    </u> 账 号： <u>                                    </u> 电 话： <u>                                    </u> 日 期： <u>2026</u> 年 <u>2</u> 月 <u>11</u> 日	 供应商（乙方）： <u>河南鑫卓飞智能化工程有限公司（公章）</u> 法定代表人或 授权代理人（签字）： <u>                    </u> 地 址： <u>平顶山市建设路东段 612 号</u> 开户银行： <u>中国银行平顶山开源路支行</u> 账号： <u>2637 8127 0765</u> 电话： <u>15038891212</u> 日 期： <u>2026</u> 年 <u>2</u> 月 <u>11</u> 日
---	---

才赵  
印进

### 合同清单

序号	名称	品牌	型号规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）
一	外围屏障体系						
(一)	AB 门管控系统						
	1、A 门管控						
1	执勤综合管理控制台	美电贝尔	BL-APT5000-G	台	1	38,800.00	38,800.00
2	生物认证识别终端	海康威视	DS-K1T670MF	台	2	4,800.00	9,600.00
3	智能采集终端	海康威视	DS-K1F600U-D6E-IF	台	1	6,300.00	6,300.00
4	双路门禁控制器	海康威视	DS-K2602	台	1	2,200.00	2,200.00
5	智能型电机锁	海康威视	DS-K4E103E	台	2	290.00	580.00
6	人脸抓拍摄像机	海康威视	DS-2CD7145EVWDV3-IZS	台	2	2,360.00	4,720.00
7	动态人脸识别	海康威视	iDS-7608NX-I3/FA	台	1	8,300.00	8,300.00
8	动态人识别子系统	美电贝尔	定制	套	1	4,950.00	4,950.00
9	审核客户终端	联想	M5-A074	台	1	5,200.00	5,200.00
	2、车辆识别和自动阻车系统						
1	出入口抓拍一体机	南方智通	P02	台	2	3,650.00	7,300.00
2	升降柱	南方智通	NFZT-SJZQY-01	根	6	5,860.00	35,160.00
3	升降柱控制主机	南方智通	NFZT-KZX-01	台	1	6,900.00	6,900.00
4	升降柱基础	国产	定制	项	1	9,600.00	9,600.00



5	阻车器	南方智通	NFZT-80kEX	项	1	1,500.00	1,500.00
(二)	安检系统						
	1、安全检查子系统						
1	安检门	海康威视	ISD-SMG006	套	1	5,200.00	5,200.00
2	手持式液体检测仪	海康威视	ISD-SL300H-M	套	1	6,900.00	6,900.00
	2、车底检查子系统						
1	固定式车底扫描系统	鑫威安	XWA-UVSS-A	套	1	87,600.00	87,600.00
2	车牌识别摄像机	鑫威安	XWA-UVSS-AC	台	2	3,700.00	7,400.00
(三)	哨位门禁系统						
1	单路门禁控制器	国产	定制	台	14	132.00	1,848.00
2	哨位门禁终端	海康威视	DS-K1T502MBW-C	套	28	2,850.00	79,800.00
3	智能型电机锁	海康威视	DS-K4E103E	台	14	290.00	4,060.00
4	自动闭门器	海康威视	DS-K4DC104E	台	14	130.00	1,820.00
5	门禁机防护罩	国产	定制	个	14	85.00	1,190.00
二	信息感知体系						
(一)	视频监控系统						
	1、营区监控						
1	全彩筒形网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T47EDWDV3-L	台	65	680.00	44,200.00
2	筒机壁装支架	国产	定制	个	65	30.00	1,950.00
3	半球	海康威视	DS-2CD2345CDV5-L	台	12	420.00	5,040.00
4	球机	海康威视	DS-2DE7423DW-D(J)	个	11	3,850.00	42,350.00
5	16口接入POE交换机	TP-LINK	TL-SG2218P	台	6	1,260.00	7,560.00
6	8口POE交换机	TP-LINK	MSL10CP	台	9	165.00	1,485.00
	2、巡逻区监控						
1	跟踪球机	海康威视	DS-2DE7423DW-D(J)	个	13	3,850.00	50,050.00
2	全彩筒形网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T47EDWDV3-L	台	12	680.00	8,160.00
3	筒机壁装支架	国产	定制	个	12	30.00	360.00
4	全景鹰眼	海康威视	iDS-2DP0818ZIXS-D/248(F0)(P5)(D)	台	4	26,850.00	107,400.00
5	球机支架	海康威视	DS-4603ZJ-PA	个	13	162.00	2,106.00
6	鹰眼立杆	国产	定制	个	4	248.00	992.00
	3、视频存储						
1	网络硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-K16-V2	台	5	8,660.00	43,300.00
2	机房网络硬盘录像机	海康威视	8832N-R8	台	2	4,650.00	9,300.00

3	监控级硬盘	海康威视	6T	块	9	1,450.00	13,050.00
4	监控级硬盘	海康威视	8T	块	72	2,150.00	154,800.00
(二)	视频分析系统建设						
1	枪球联动	海康威视	iDS-2DC7C144IMW-D	台	12	4,200.00	50,400.00
2	枪球支架	海康威视	DS-4603ZJ-PA	个	12	180.00	2,160.00
(三)	哨位集成系统建设						-
1	智慧型哨位集成箱	美电贝尔	BL-APT6000-BS	套	7	34,800.00	243,600.00
2	UPS 电源	黎耀	LY-UT1101	个	9	1,760.00	15,840.00
3	蓄电池	雷纳士	6-GFM-100	块	27	1,080.00	29,160.00
4	电池柜	黎耀	A3	台	9	248.00	2,232.00
5	广播号角	美电贝尔	BL-APA5000-OH-30	个	7	992.00	6,944.00
6	多业务光端机	圣钧	定制	台	8	6,850.00	54,800.00
	小计						
三	综合报警体系						
(一)	周界报警系统建设						
1	激光入侵探测器	飞天激光	FT-XD-LDJ08	对	6	16,900.00	101,400.00
2	激光寻的器	飞天激光	FT-AD828	个	1	1,850.00	1,850.00
3	报警平台软件	美电贝尔	定制	套	1	0.00	0.00
(二)	高压电网报警建设						
1	高压电网检测系统	优凡信科	高压电网检测系统 V9.8	套	1	18,500.00	18,500.00
2	高压电网融合信息终端	优凡信科	YF-DWZD-B	台	1	11,800.00	11,800.00
3	高压电网信息采集设备	优凡信科	YF-DWCJ-A	台	4	8,650.00	34,600.00
4	报警融合网关	海康威视	DS-PA601-256M-N	台	2	12,500.00	25,000.00
(三)	虚拟越界报警建设						
1	智能周界分析主机	海康威视	iDS-8632NX-I9/S-AT	台	1	13,800.00	13,800.00
四	联防联控体系						
(一)	指挥通信手段建设						
1	电话录音系统	顺涵	SH-7116HL	套	1	4,620.00	4,620.00
2	对讲机	科立讯	V9	台	20	1,760.00	35,200.00
(二)	联动报警建设					-	-
1	两警联动终端	美电贝尔	BL-APG1000-TP	套	1	24,800.00	24,800.00



五	基础支撑体系						
(一)	执勤信息系统建设						
1	中队级执勤信息系统软件	美电贝尔	定制	套	1	31,500.00	31,500.00
2	中队级执勤信息系统服务器	联想	SR588	台	1	11,800.00	11,800.00
3	中队级融合信息网关	美电贝尔	BL-APA1000-IG-B	台	1	26,800.00	26,800.00
4	执勤管理主机	联想	ECI-521	台	5	13,500.00	67,500.00
(二)	信息节点融合建设					-	-
1	执勤统一显控调度	美电贝尔	定制	套	1	8,800.00	8,800.00
2	分布式输入节点	宁波视讯	GQY301	台	6	1,680.00	10,080.00
3	分布式输出节点	宁波视讯	GQY301	台	1	1,680.00	1,680.00
4	分布式解码节点	美电贝尔	BL-APA1000-LS-L4K-T V	路	6	3,200.00	19,200.00
(三)	配套设施建设						
	1、基础网络						
1	核心交换机	H3C	S5560-30C-EI-G	台	2	6,500.00	13,000.00
2	汇聚交换机	H3C	US352S	台	2	2,400.00	4,800.00
3	千兆光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	块	4	290.00	1,160.00
4	接入交换机	H3C	US328S	台	16	1,220.00	19,520.00
	2、勤务值班室						
1	高清 LED 显示屏	蓝普	LC1.25P	平方	11.52	14,200.00	163,584.00
2	显示屏支架	蓝普	定制	平方	11.52	650.00	7,488.00
3	柜机空调	海尔	KFR-72LW/A2KDB81U1	台	1	5,800.00	5,800.00
4	智能综合控制主机	美电贝尔	BL-APG1000-ES-01	套	1	18,800.00	18,800.00
5	值班室操作台	雅克	定制	台	1	12,500.00	12,500.00
6	指纹采集摇杆键盘	美电贝尔	BL-WJS2-GNAJ01	台	1	5,900.00	5,900.00
7	五色声光报警终端	美电贝尔	BL-APG1000-AS	台	13	6,300.00	81,900.00
8	信息发布大屏	蓝普	LC1.538P	平方	6	8,650.00	51900
9	信息发布处理器	蓝普	配套	台	1	4,960.00	4,960.00
10	摄像机支架	国产	定制	套	1	132.00	132.00
11	可视对讲主机	海康威视	DS-KM9503	台	1	7,650.00	7,650.00

12	编码器	海康威视	DS-6701HTH-2K/H	台	2	4,700.00	9,400.00
	3、备勤室						
1	55寸液晶电视 (壁挂装)	海信	55GH30E	块	2	2,900.00	5,800.00
2	五色声光报警 终端	美电贝尔	BL-APG1000-AS	台	1	6,300.00	6,300.00
3	智慧型哨位集 成箱	美电贝尔	BL-APT5000-CS	套	1	15,800.00	15,800.00
4	音视频光端机	圣钧	定制	对	2	6,850.00	13,700.00
	4、营区广播					-	-
1	调音台	itc	TS-12PFX	台	1	2,610.00	2,610.00
2	广播管理主机	itc	T-7700	台	1	19,200.00	19,200.00
3	数字化IP网络 广播客户端管 理软件	itc	V1.0	套	1	6,320.00	6,320.00
4	IP网络功放	itc	T-77350B	台	3	4,136.00	12,408.00
5	音箱	itc	T-601S	台	16	157.00	2,512.00
6	音柱	itc	T-704A	台	5	672.00	3,360.00
7	寻呼话筒	itc	T-7702A	台	1	2,510.00	2,510.00
	5、辅助处置手段						
1	智能云台探照 灯	双伦	300W	台	6	7,400.00	44,400.00
(四)	弱电机房						
1	防静电地板	恩科久	定制	m2	24.3	320.00	7,776.00
2	配电设备承重 架	国产	定制	项	1	1,500.00	1,500.00
3	静电泄流网	国产	定制	m2	24.3	50.00	1,215.00
4	防雷等电位铜 排	国产	定制	m	2	119.00	238.00
5	接地铜导线	永信	BVR16	m	30	26.00	780.00
6	配电柜	国产	定制	套	1	850.00	850.00
7	42U机柜	厚德缆胜	42U	台	3	3,800.00	11,400.00
8	蓄电池	雷纳士	6-GFM-100	节	64	1,080.00	69,120.00
9	电池柜	黎耀	A32	个	2	2,060.00	4,120.00
10	电池开关箱	黎耀	定制	个	2	1,150.00	2,300.00
11	电力电缆	黎耀	定制	批	1	4,960.00	4,960.00
12	烟感报警探测 器	泰和安	TX3190A	个	1	160.00	160.00
13	灭火器	国产	定制	项	1	3,300.00	3,300.00
14	空调	海尔	KFR-72LW/A2KDB81U1	台	1	5,800.00	5,800.00
(五)	传输及布线系 统						
1	双绞线缆	厚德缆胜	UTP6	箱	30	890.00	26,700.00



2	双绞线缆	厚德缆胜	UTP5	箱	10	690.00	6,900.00
3	配线	厚德缆胜	RVV2*1.0	盘	20	678.00	13,560.00
4	配线	厚德缆胜	RVV4*1.0	盘	15	1,185.00	17,775.00
5	配线	厚德缆胜	RVV2*1.5	盘	30	946.00	28,380.00
6	音箱线	厚德缆胜	300 支	盘	6	360.00	2,160.00
7	动力电缆	永信	YJV4*10+1	米	200	56.00	11,200.00
8	光纤	长飞	12 芯	米	6000	1.80	10,800.00
9	ODF 配线架	新科凯邦	12 口	台	20	260.00	5,200.00
10	终端盒	新科凯邦	8 口	个	13	40.00	520.00
11	光纤跳线	新科凯邦	定制	根	240	10.00	2,400.00
12	光纤尾纤	新科凯邦	定制	根	240	10.00	2,400.00
13	耦合器	新科凯邦	定制	个	240	3.00	720.00
14	熔纤	国产	定制	芯	240	15.00	3,600.00
15	光纤收发器	水星	MCG11A-3	对	10	350.00	3,500.00
16	楼层机柜	厚德缆胜	定制	台	5	330.00	1,650.00
17	PDU	厚德缆胜	定制	个	10	135.00	1,350.00
18	配线架	厚德缆胜	24 口	套	3	396.00	1,188.00
19	理线架	厚德缆胜	24 口	个	20	41.00	820.00
20	管材及辅材	国产	定制	批	1	5,000.00	5,000.00
21	政务外网引接	国产	定制	项	1	4,800.00	4,800.00
六	拓展功能-无人机反制						
1	便携式无人机反制枪	空箭	G1800	套	1	28,500.00	28,500.00
2	无人机套装	大疆	Air 3S	套	1	15,800.00	15,800.00
七	军职教育综合室						
1	高清 LED 显示屏	蓝普	LC1.25P	平方	10.75	14200.00	152,650.00
2	拼接一体机	诺瓦	EMT200	台	1	29000.00	29,000.00
3	播放终端	芝杜	Z2000PRO	台	1	5800.00	5,800.00
4	10T 硬盘	国产	定制	块	1	2400.00	2,400.00
5	话筒	itc	TS-338	台	6	1240.00	7,440.00
6	调音台	itc	TS-14PFX-4	台	1	5706.00	5,706.00
7	音频处理器	itc	TS-DP440	台	1	6152.00	6,152.00
8	音箱	itc	TS-G6100B	只	4	1063.00	4,252.00
9	支架	itc	TS-02BS	只	4	46.00	184.00
10	专业功放	itc	TC-2200B	台	2	3292.00	6,584.00
11	电源管理器	itc	TS-820	台	1	1100.00	1,100.00
12	主席台	国产	定制	张	3	1980.00	5,940.00
13	主席椅	国产	定制	把	6	860.00	5,160.00
14	接入交换机	TP-LINK	TL-SG1008	台	7	295.00	2,065.00
15	接入交换机	H3C	US328S	台	1	1220.00	1,220.00

16	网线	厚德缆胜	CAT6	箱	4	890.00	3,560.00
17	电源线	厚德缆胜	RVV2*2.5	盘	1	960.00	960.00
18	电源线	厚德缆胜	RVV3*6	米	40	19.00	760.00
19	音箱线	厚德缆胜	300 支	盘	1	360.00	360.00
20	音频线	厚德缆胜	RVVP2*0.5	米	80	3.20	256.00
21	航空箱	国产	定制	台	1	1100.00	1,100.00
22	辅材	国产	定制	批	1	5000.00	5,000.00
八	指挥作业室						
1	75 寸智慧屏	优梏	YP750CM-JH-D	台	1	9800.00	9,800.00
2	会议摄像机	华为	camera200-C	台	1	6800.00	6,800.00
3	55 寸拼接屏	XUNSHINA	XS-B55TL10	台	4	2970.00	11,880.00
4	支架	XUNSHINA	定制	套	4	265.00	1,060.00
5	拼控处理器	凯乐	KL-HD0404	台	1	7600.00	7,600.00
6	国产电脑	联想	E50Z G1t-D085	台	8	3950.00	31,600.00
7	电脑桌	国产	定制	张	4	1075.00	4,300.00
8	座椅	国产	定制	把	8	395.00	3,160.00
9	话筒	itc	TS-338	台	4	1240.00	4,960.00
10	调音台	itc	TS-12PFX	台	1	2610.00	2,610.00
11	音箱	itc	TS-G6100B	只	2	1063.00	2,126.00
12	支架	itc	TS-02BS	只	2	46.00	92.00
13	专业功放	itc	TC-2200B	台	1	3292.00	3,292.00
14	接入交换机	H3C	US328S	台	1	1220.00	1,220.00
15	高清线	厚德缆胜	定制	条	8	230.00	1,840.00
16	网线	厚德缆胜	CAT6	箱	1	890.00	890.00
17	电源线	厚德缆胜	RVV3*4	盘	1	1850.00	1,850.00
18	信号线	厚德缆胜	定制	批	1	1000.00	1,000.00
19	音箱线	厚德缆胜	300 支	盘	1	360.00	360.00
20	音频线	厚德缆胜	RVVP2*0.5	米	40	3.20	128.00
21	航空箱	国产	定制	台	1	1100.00	1,100.00
22	辅材	国产	定制	批	1	3000.00	3,000.00
共计:							2883270.00